「 続『全ては皆様の新しい未来の為に…』」

万人幸福の栞 １１ 条

　  「万物生々」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第２３６回

２９

【講師】

【テーマ】

４月２１日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月２１日

４月２８日

内藤　務

阪野　昇吾

テーマ/ 「純粋倫理による日本で一番
　　　　　　　　　　　　大切にしたい会社づくり」

講 師/

山本　洋士 近藤　哲治

平成2８年

佐原　克哉 近藤　哲治

　　　(株)Ｒｙｕ
　　　代表取締役

次回予告＜４月２８日開催＞

矢野　房己

≪プロフィール≫

（一社）倫理研究所 法人局
　法人スーパーバイザー　　 高嶋　民雄様

平成2年4月1日 入会
平成10年9月～平成12年8月　東京都杉並区倫理法人会 会長
平成12年9月～平成13年8月　東京都杉並区西倫理法人会 会長
平成13年9月～平成15年8月　東京都倫理法人会 副会長（普及拡大委員長）
平成14年9月～現在に至る　 法人レクチャラー
平成16年1月～現在に至る　 経営倫理インストラクター
平成17年9月～現在に至る　 法人スーパーバイザー

テーマ/ 「会員スピーチ」

≪プロフィール≫
昭和63年　東京都倫理法人会5周年記念の司会
平成18年　長野県佐久平倫理法人会 入会　副会長拝命
平成19年　法人レクチャラー
平成20年　長野県佐久平倫理法人会 会長
平成22年　長野県倫理法人会 東信 副地区長
平成23年　長野県倫理法人会 東信 地区長
平成25年　長野県倫理法人会 幹事長　倫理経営インストラクター
平成26年　長野県倫理法人会 会長

講 師/
　長野県倫理法人会 会長
  法人レクチャラー　　　　　　　中村　八惠子様

石窯ジャム次郎様

矢野　房己